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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 41 Мужчины, 100m На спине Открытые
29.09.2017 - 15:46 Результаты
ЮРО 55.71 ПЕЧНЯКОВ Никита Дельфин Пенза 15.12.2016
РО 50.95 АЛЁШИН Евгений Нижегородец 20.12.2008

Отборочный норматив : 56.24  /  Отборочный юношеский норматив 14 - 16: 59.01  /  Норматив МСМК 14 +: 52.48  /
Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /  Норматив II разряд : 1:13.00  /
Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд : 2:16.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. КОСТИН Олег мсмк ДЮЦ"Сормово-ЦСП" Н.Новгород 54.05 ОН мс 741
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим мс ДЮЦ"Сормово-ЦСП" Н.Новгород 54.75 ОН мс 713
3. ЗВЯГИН Михаил мсмк ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 56.25 мс 657
4. АФИНОГЕЕВ Александр мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 56.58 мс 646
5. ДОГАДОВ Денис мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 56.66 мс 643
6. ПЕЧНЯКОВ Никита мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 57.90 кмс 603
7. ПУГАЧ Андрей кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.03 кмс 541
8. БЛАГИН Иван кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.24 кмс 535
9. ЛАБУТИН Даниил мс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:00.38 кмс 531

10. МАТВЕЕВ Данила кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.72 кмс 522
11. ПОПОВ Максим 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:00.81 кмс 520
12. КАЗАНСКИЙ Денис кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.08 1 513
13. БУЛЮКИН Артем кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.44 1 504
14. ТКАЧУК Степан 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.53 1 478
15. СЕЛЕЗНЁВ Владислав кмс ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:02.96 1 469
16. МАКАРОВ Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:03.84 1 449
17. ФАНТИН Владимир 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.09 1 444
18. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.39 1 438
19. ЧЕРНЯЕВ Артем 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.81 1 430
20. КОЗАРЕЗОВ Ярослав кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.85 1 429
21. БИБИКОВ Данил кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.04 2 425
22. БЛОШКИН Сергей 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 2 421
23. САРАСОНОВ Денис 2 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.27 2 421
24. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.28 2 420
25. ЛУКИН Александр кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:05.58 2 415
26. ПИВЦОВ Марк 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:05.91 2 408
27. ФЕДОРОВ Матвей 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.21 2 403
28. КОЛЕСНИКОВ Никита 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.57 2 396
29. ГОЛУБЕВ Иван 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:06.91 2 390
30. ГАЛАНИН Андрей 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.02 2 388
31. НИКИФОРОВ Сергей 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.19 2 385
32. КОНДРАТЬЕВ Илья 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.56 2 379
33. СИДОРОВ Сергей кмс ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.68 2 377
34. ПОПКОВ Артём 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:08.34 2 366
35. КУДРЯШОВ Михаил 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 2 364
36. ЛОЩИНИН Никита 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:08.66 2 361
37. САЛЕХОВ Альберт 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.82 2 359
38. ТОЧИЛИН Леонид 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:09.44 2 349
39. СТРОКОВ Евгений 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.80 2 344
40. САМОТОХИН Макар 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:09.96 2 341
41. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.25 2 337
42. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.35 2 336
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МБУ ДО "ДЮСШ "Нижегородец"
Федерация плавания Нижегородской области

Открытый чемпионат и  первенство ДЮСШ "Нижегородец" по плаванию
Нижний Новгород, 27-29 сентября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 41, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя Клуб R.T. Время Разряд Очки FINA

43. ЛОПАТИН Евгений 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.42 2 335
44. БАРЫКИН Владимир 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.63 2 332
45. ХАЗОВ Антон 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.88 2 328
46. БЕЗРУКОВ Ростислав 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.40 2 321
47. ЕЛЖОВ Матвей 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.72 2 304
48. ШАЦКИХ Максим 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.91 2 302
49. ЛЁЗОВ Сергей 2 Бор-1 1:14.24 3 286
50. РЫЖОВ Дмитрий 2 ДЮЦ"Сормово-3" Н.Новгород 1:14.73 3 280
51. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.97 3 277
52. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:15.14 3 275
53. КОНЫШЕВ Андрей 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.57 3 271
54. КУПРИЯНОВ Илья ДС "Юность" Н.Новгород 1:17.25 3 253

Год рождения 2001 - 2003

1. ПУГАЧ Андрей кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:00.03 кмс 541
2. МАТВЕЕВ Данила кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:00.72 кмс 522
3. ТКАЧУК Степан 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:02.53 1 478
4. МАКАРОВ Данила 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:03.84 1 449
5. БАРТЕНЬЕВ Леонид 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.39 1 438
6. ЧЕРНЯЕВ Артем 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.81 1 430
7. КОЗАРЕЗОВ Ярослав кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.85 1 429
8. БИБИКОВ Данил кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:05.04 2 425
9. БЛОШКИН Сергей 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.25 2 421

10. РАДАЕВ Семён 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:05.28 2 420
11. ФЕДОРОВ Матвей 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:06.21 2 403
12. ГОЛУБЕВ Иван 2 ДЮСШ "Дельфин" Вичуга 1:06.91 2 390
13. ГАЛАНИН Андрей 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:07.02 2 388
14. НИКИФОРОВ Сергей 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.19 2 385
15. КОНДРАТЬЕВ Илья 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.56 2 379
16. ПОПКОВ Артём 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:08.34 2 366
17. КУДРЯШОВ Михаил 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.46 2 364
18. ЛОЩИНИН Никита 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:08.66 2 361
19. САЛЕХОВ Альберт 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.82 2 359
20. СТРОКОВ Евгений 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.80 2 344
21. ПЕРЕДКОВ Михаил 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:10.25 2 337
22. ВОРОНЦОВ Дмитрий кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.35 2 336
23. БАРЫКИН Владимир 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.63 2 332
24. ХАЗОВ Антон 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.88 2 328
25. БЕЗРУКОВ Ростислав 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.40 2 321
26. ЕЛЖОВ Матвей 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.72 2 304
27. ШАЦКИХ Максим 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.91 2 302
28. ЛЁЗОВ Сергей 2 Бор-1 1:14.24 3 286
29. ФИЛОХИН Григорий 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.97 3 277
30. ЧУЕВ Артем 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:15.14 3 275
31. КОНЫШЕВ Андрей 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:15.57 3 271

EXH ПЛАСТОВЕЦ Николай 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.74 2 317
EXH ЯНОЧКИН Артем 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.53 2 306


